2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2018 года

	№
	70/645-4

	г. Андреаполь

О режиме оперативной связи в день голосования на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со статьями 26, 69 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19‑ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Определить режим оперативной связи участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1-22 и территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению №1.
2. Распределить обязанности по сбору и передаче информации в день голосования выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между членами территориальной избирательной комиссии Андреапольского района согласно приложению №2.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Андреапольского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

 на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко